オンライン開催日時 2024年12月18日
18:50 ～ 20:30

ZOOMウェビナー（オンライン）

・日病薬病院薬学認定薬剤師制度 研修領域V-２(0.5単位),Ⅳ-1(0.5単位)を申請中です。

・研修単位は研修会で配布（表示）されるURLまたはQRコードから、HOPESSにログインして申請してください。

キーワードの入力も必要です。申請がない場合は単位が発行されません。

・日病薬非会員の方で研修単位が必要な方は、事前に会員管理システムに登録をお願いします。

・お申込時に、氏名、薬剤師免許番号、施設名、メールアドレス、研修単位の要・不要が必要です。

・キーワードを複数回アナウンスするのでお控え頂けますようお願いいたします。

・講演開始後の入室及び途中退室すると研修単位は発行されません。

・メールアドレスは事務連絡のため、当会事務局に開示いたします。

共催：宮城県病院薬剤師会／東和薬品株式会社

開催
形式

第1部 19:00～19:45

宮城県立がんセンター 薬剤部 江刺 晶央 先生

東北医科薬科大学病院 薬剤部 平川 寛之 先生

『薬剤師によるレナリドミド・ポマリドミドの適正管理の
取り組みについて』

座長

演者

第2部 19:45～20:30

宮城県立がんセンター 血液内科 病院長 佐々木 治 先生

『移植非適応の多発性骨髄腫に対する治療について』

演者

＊裏面からお申し込みをお願い申し上げます

Å 今回のWebセミナーは、Zoom ウェビナーを利用して開催いたします。
Å ご参加にあたり、Zoom アプリケーションのストールが必須です。

あらかじめご準備いただくと当日スムーズにご参加いただけます。

① 下記のＵＲＬまたはQRコード※より事前の登録を行って下さい。

② https://towayakuhin -co-
jp.zoom.us/webinar/register/WN_jxW3glUDRtuEzF6zTcosoA

QRコードは（株）デンソーウェーブの登録商標です。

アクセスして頂くと右のような画面となります。
必要事項（お名前・所属されている医療機関名・メールアド
レス等）をご記入ください。
最後に≪登録≫をクリックします。

② 事前登録完了後、メールにて参加用ＵＲＬを配信させてい
ただきます。
≪お申し込み締め切り：12月16日(月)≫

Webセミナーご視聴方法

① 登録完了メールを確認
② 「ここをクリックして参加」をクリック
③ Zoom Meetings を開く
④ Zoom アプリから参加

※ 当日の会場設備トラブルや、ご利用のプロバイダ・パソコンにおけるトラブルや制限等、不測の事
態によりご視聴いただけない場合がございます。
事前にご了承いただけますようお願いいたします。
配信時間が遅れる場合がございますが、アクセスしたままお待ち下さい。

Webセミナー当日（12月18日）について

個人情報の取り扱いについて
¸ご提供いただきました個人情報は、視聴確認、認定単位申請、研修単位シール等の郵送にのみ

に使用し、その後適切に処理いたします。
¸なお、ご提供いただきました個人情報の取り扱いを秘密保持及び安全管理の義務を負わせた上

で第三者に委託することがあります。
¸個人情報に関して、利用目的の通知、個人情報の開示、訂正、追加、削除、利用停止、消去

をもとめることができ、これらの請求を行いたい場合は、下記の窓口までご連絡下さい。

《個人情報相談窓口》大阪府門真市新橋町2番11号
東和薬品株式会社 総務部個人情報相談窓口 電話 ： 06-6900-9100

東和薬品株式会社 管理本部長（個人情報保護管理者）

《お問合せ先》
東和薬品株式会社 営業本部O･I推進部 佐久間彬 a-sakuma ＠towayakuhin.co.jp